
飯山市スキークラブ
ながの農業協同組合

（公財）全日本スキー連盟Ｂ級公認
第５回  戸狩マスターズスキー大会

A組

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 河野 政男 [長野] コース名

戸狩ﾂﾙﾌﾞﾘｯｹﾝｺｰｽ
主審 高橋 直人 [長野] スタート地点 649m

フィニッシュ地点 444m
競技委員長 水野 政春 [長野] 標高差 205m

ホモロゲーションNo. SAJ30-GS-164/14

１本目 ２本目
コースセッター 高橋 一浩 [長野] コースセッター 小林 敏裕 [長野]
前走者 - A - 笹川 俊哉 前走者 - A - 笹川 俊哉
前走者 - B - 田村 彩華 前走者 - B - 田村 彩華
前走者 - C - 横坂 直美 前走者 - C - 横坂 直美

旗門数 26(24) スタート時間 10:45 旗門数 26(25) スタート時間 13:14
天候 晴れ 雪質 ミディアム 天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 3℃ スタート／フィニッシュ気温 4℃ / 5℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 183 09003449 大西 克仁 新潟 新大SC 45.83 48.24 1:34.07 0.00
2 177 09001189 柄澤 正吾 長野 JR東日本長野支社SC 46.34 48.19 1:34.53 4.79
3 188 09004720 黒鳥 俊 新潟 二王子ﾆﾉｯｸｽSC 46.27 48.29 1:34.56 5.10
4 187 09004704 橋本 唯義 山梨 RSTふじ 46.65 49.01 1:35.66 16.56
5 184 09003348 沼田 雅人 東京 ﾁｰﾑ ﾗｯｼｭ 47.07 48.84 1:35.91 19.17
6 179 09001635 吉冨 誠 三重 ｽﾉｰメイト名張 47.28 49.44 1:36.72 27.61
7 185 09004801 竹内 慎二 長野 中電ｸﾞﾙｰﾌﾟSC 47.74 49.58 1:37.32 33.86
8 186 09004638 矢野 心平 大分 STｽﾉｰﾏﾝ 47.87 49.66 1:37.53 36.05
9 178 09001617 梶田 素光 愛知 ｱﾎﾟﾌﾟﾚｷｼｱST 49.05 50.36 1:39.41 55.63

10 181 09004441 久田 悟 静岡 ｽﾜﾝSC 49.04 50.39 1:39.43 55.84
11 180 09001345 黒鳥 建 新潟 二王子ﾆﾉｯｸｽSC 49.00 51.83 1:40.83 70.42
12 182 09004703 杉岡 勝人 山梨 RSTふじ 54.05 57.29 1:51.34 179.91

DID NOT START [1st RUN] 0
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男子 大回転
公式成績表
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 河野 政男 [長野] 16/030/86
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 183 09003449 大西 克仁 新潟 新大SC 50.01 50.01 0.00
2 177 09001189 柄澤 正吾 長野 JR東日本長野支社SC 52.21 52.21 4.79
3 188 09004720 黒鳥 俊 新潟 二王子ﾆﾉｯｸｽSC
4 187 09004704 橋本 唯義 山梨 RSTふじ
5 184 09003348 沼田 雅人 東京 ﾁｰﾑ ﾗｯｼｭ 81.47 81.47 19.17
6 179 09001635 吉冨 誠 三重 ｽﾉｰメイト名張 92.34 92.34 27.61
7 185 09004801 竹内 慎二 長野 中電ｸﾞﾙｰﾌﾟSC 236.37
8 186 09004638 矢野 心平 大分 STｽﾉｰﾏﾝ 195.39
9 178 09001617 梶田 素光 愛知 ｱﾎﾟﾌﾟﾚｷｼｱST 74.33 74.33 55.63

10 181 09004441 久田 悟 静岡 ｽﾜﾝSC 138.18

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 183 09003449 大西 克仁 新潟 新大SC 50.01
2 177 09001189 柄澤 正吾 長野 JR東日本長野支社SC 52.21
9 178 09001617 梶田 素光 愛知 ｱﾎﾟﾌﾟﾚｷｼｱST 74.33
5 184 09003348 沼田 雅人 東京 ﾁｰﾑ ﾗｯｼｭ 81.47
6 179 09001635 吉冨 誠 三重 ｽﾉｰメイト名張 92.34

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 350.36

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 350.36
該当選手のレースポイント (C) 107.20

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 59.352

四捨五入 59.35
ペナルティ計算値 59.35

適用ペナルティ 59.35

技術代表 河野 政男 [長野] 16/030/86
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男子 大回転
ペナルティーポイント計算表
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